
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 59,995,992.03  0.00  59,995,992.03  45,597,423.71 -14,398,568.32 45,597,423.71Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 28,779,833.89  0.00  28,779,833.89  13,270,129.74 -15,509,704.15 13,270,129.74Derechos

 2,091,673.53  0.00  2,091,673.53  948,655.76 -1,143,017.77 948,655.76Productos

 100,000.00  0.00  100,000.00  19,543.00 -80,457.00 19,543.00Aprovechamientos

 13,428,286.57  0.00  13,428,286.57  811,274.65 -12,617,011.92 811,274.65Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 335,981,755.37  0.00  335,981,755.37  186,886,851.78 -149,094,903.59 186,886,851.78Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 527,032.00  0.00  527,032.00  0.00 -527,032.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 440,904,573.39  440,904,573.39  247,533,878.64  247,533,878.64TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 426,949,254.82  426,949,254.82  246,722,603.99  246,722,603.99 0.00 -180,226,650.83Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 59,995,992.03  0.00  59,995,992.03  45,597,423.71 -14,398,568.32 45,597,423.71Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 28,779,833.89  0.00  28,779,833.89  13,270,129.74 -15,509,704.15 13,270,129.74Derechos

 2,091,673.53  0.00  2,091,673.53  948,655.76 -1,143,017.77 948,655.76Productos

 100,000.00  0.00  100,000.00  19,543.00 -80,457.00 19,543.00Aprovechamientos

 335,981,755.37  0.00  335,981,755.37  186,886,851.78 -149,094,903.59 186,886,851.78Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 13,428,286.57  13,428,286.57  811,274.65  811,274.65 0.00 -12,617,011.92Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 13,428,286.57  0.00  13,428,286.57  811,274.65 -12,617,011.92 811,274.65Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 527,032.00  527,032.00  0.00  0.00 0.00 -527,032.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 527,032.00  0.00  527,032.00  0.00 -527,032.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 440,904,573.39  440,904,573.39  247,533,878.64  247,533,878.64TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                    MTRA. ANA AURORA MUÑIZ NEYRA                                                                                                                                MTRO LUIS RODOLFO SANTIBAÑEZ CASTIL                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                            PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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